
 
 
 
 
 Dotyczy: dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 35 kW dla PGK w 
Sejnach sp. z o.o.  
 
 

                       Wszyscy oferenci  
 
W oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015r. poz. 2164) wyjaśniam zainteresowanym treści SIWZ dotyczącej postępowania na dostawę 
energii elektrycznej do obiektów PGK w Sejnach.  
 
Pytanie 1  
Prosimy o potwierdzenie terminu, że termin składania ofert upływa w dniu 21.12.2018r. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ogłoszeniem nr.652965-N-2018 potwierdzam termin upływa 21.12.2018 r. o godzinie10:00 
 
Pytanie 2 
W związku z nieścisłościami, jakie pojawiły się w dokumentacji przetargowej prosimy o wskazanie 
terminu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź : 
Zgodnie z ogłoszeniem nr.652965-N-2018 sekcja II.8 zakończenie zamówienia 2019.04.30 
 
Pytanie 3 
Prosimy o wskazanie kryteriów i sposób oceny ofert. 

 Odpowiedź PGK w Sejnach Sp. z o.o.  
Zgodnie z ogłoszeniem nr.652965-N-2018 sekcja IV.2.2 
Cena 60%, czas dojazdu serwisu 20%, gwarancja 20% 

 Badanie ofert  
1) Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które nie zostały odrzucone.  
2) Kryterium oceny ofert jest cena ryczałtowa (waga kryterium cena60 %, gwarancja 

20%, czas dojazdu serwisu po zgłoszeniu 20%).  
3) Ocena ofert będzie dokonywana, według poniższego wzoru:  

 
cena oferty najtańszej  
--------------------------------------------- X 60pkt 
cena oferty badanej  
 

4) Okres gwarancji na całą instalację/ 72 m-e 20 pkt, 60 m-mc 15 pkt, 48m-ce 10 
pkt, 36m-mc 0 pkt./ 
5) Czas dojazdu serwisu na awarię po zgłoszeniu/24h-20pkt, 48h-10, powyżej 0/ 
6)  Ocenę ostateczną stanowić będzie suma ilości punktów przyznanych według 
powyższych wzorów.  

 
 


